PORTARIA PGJ/PI Nº 284/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº
03/2020,  do Núcleo  das  Promotorias  de Justiça  de  São Raimundo Nonato,  protocolo  e-doc nº
07010072182202019,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor BERILY BENTO DOS SANTOS, matrícula nº 403, para exercer a função
de  Supridor  de  Fundos  deste  Ministério  Público  Estadual  em  São  Raimundo  Nonato-PI,  no
exercício financeiro de 2020, e o servidor  STÊNIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA SOUSA,
matrícula nº 368, para exercer a função de Supridor de Fundos substituto.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E